- 25 Sequuntur communem consensum ecclesie catholice.
Hoc esse falsum ostendi, quia sequuntur dissentientem consensum
hæreticorum. 124
- 26 Spiritus dei est vicarius Christi in ecclesia.
Hanc hæresim Buceri improbaui cum Bernensibus cum alijs bla-
sphemis hæresibus. 124. 125
- 27 Multi sunt interfecti docti propter hanc doctrinam Lutheri
noua asperitate.
Ab antiquo hæreticos fuisse relegatos, occisos & combustos pro-
baui. 30. & seq.
- 28 Ostendi alias nationes Christiani orbis non receptoras cõclu-
sa nationalis Concilij hæreticorum.
- 29 Apud quem vnquam legisti, Papã esse caput ecclesie & Con-
ciliorum? docui, legi apud optimos.
- 30 Quanta detrimenta ecclesie ex diuitijs episcoporum.
Hanc esse hæresim Vadianorum ostendi, & certam ecclesie cõ hæ-
reticis concordiam. 148. & seq.

SEQUITVR ELENCHVS CON-
tentorum in hac Replica.

- Seditiosi hæretici plures hoc tẽpore nocentissimo Germaniæ. Fol. 1
- Bucer appellat ad Christum. 2
- Bucer omnes nationes Christianitatis contemnit. 2
- Hæretici amarissimi. 3
- ECKIVS solidis scripturis disputauit contra hæreticos. 3
- Bucer contra episcoporum ordinem in senatu Imperij. 4
- Articuli non reconciliati Ratisponæ. 5
- Ludderani non petunt antiquum statum ecclesie. 5
- Blasphemia Buceri contra cæremonias veteris legis. 6
- Bucer per maximam seipsum damnat & omnes Lutheranos 6
- Catholicorum opera bona & fides viua. 7
- Bernaardi verba de põpõsis abbatibus torquentur in Bucenarios. 7
- Epicurismus Lutherannorum. 8
- Episcopi iuste principes non prædones, sicut Lutherani, qui episco-
patus & monasteria violenter prædantur. 9
- Hæretici odiunt veritatem, & in ecclesia mentiuntur euangelium
siluisse. 9
- Erasmum Bucer producit, tanquam hominem suæ impietatis affer-
torem, sed contrarium ostenditur, quid sentiat Erasmus de Lutheri
Zuingliani contrarij Lutheranis in pluribus. 11 (Itis. 10. 11)
- Luther ab initio hæresim habuit in cerebro & pulmone. 12
Luder